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LETTRE DE S.S. BENOIT XV A L'AUTEUR.

Dilecto Filio Columbae Marmion O. S. B.

Abbati Maredsolensi.

BENEDICTUS PP. XV.

Dilectc Fili, salnteni et apostolicam benedictio-

nem.

Binos tuos illos libros, quos Nobis perhumaniter

obtuleras, quorum aller « Le Christ Vie de l'âme »,

aller « Le Christ dans ses Mystères » inscribitur.

cum his proximis diebus, quantum per occupationes

licuit. volveremus, facile cognovimus jure sane ac

merito eos laudari, utpote ad excitandam alendam-

que in animis divinae caritatis flammam valde ac-

commodâtes. Etsi enim non hic omnia exponuntur

quae in tuis ad sodales sermonibus de Jesu Christo,

omnis sanctitatis et exemplari et effectore, explica-

veris, his tamen eorum tamquam commentariis ido-

nee foveri studium videtur Ejus imitandi de Ipso-

que vivendi « qui factus est nobis sapientia a Deo,

et justitia, et sanctificatio et redemptio ».

Optimum igitur consilium fuit haec in lucem dan
volumina, unde non modo sodales fui sed multo plû-

tes ad omnem virtutem proficerent : lateque jam, ut

audimus. vel la'icorum manibus versantur. Itaque

cum gratins tibi agimus, tum etiam gratulamur : at-

que auspicem caelestium munerum, apostolicam be-

nedictionem tibi, dilecte FM, paterna cum benevolen-

tia impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die X men-

us octobris MCMXJX, Pontificatus Nostri anno sex-

to.

(s) BENEDICTUS PP. XV.

A notre très cher Fils Columba Marmion,

Abbé de Maredsous.

BENOIT XV, Pape.

Très cher fils, salut et bénédiction apostolique.

Sensible à l'hommage délicat des deux livres pu-

bliés par vous sous ces titres respectifs : Le Christ

vie de l'âme, Le Christ dans ses mystères, et les

ayant Nous-même tout récemment parcourus, dans

la mesure où Nos occupations l'ont permis, Nous

avons reconnu sans peine l'entière justesse des élo-

ges que leur vaut une singulière aptitude à exciter

et à entretenir dans les coeurs la flamme de la divine

charité. Bien que, en effet, vous n'ayez pu renfermer

dans ces pages tous les enseignements donnés de

vive voix à vos fils spirituels sur le Christ Jésus, Mo-

dèle et Cause de toute sainteté, néanmoins l'exposé

que vous avez su y présenter de votre doctrine fait

assez paraître combien celle-ci est capable d'échauf-

fer dans les âmes l'ambition d'imiter le Christ et l'ar-

deur à vivre de Celui qui, « par Dieu même, a été

établi notre sagesse, notre justice, notre sanctifica-

tion et notre rédemption ». C'a donc été une inspi-